[bookmark: _GoBack]

	Чăваш Республики
Муркаш районĕн
администрацийĕ
ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2015ç №

	30.01.
	2015г №
	80

	Муркаш  сали

с. Моргауши

	О признании утратившим силу  постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 15.05.2013 №586 «О назначении ответственных по реализации Национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» в Моргаушском районе»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 15.05.2013 №586 «О назначении ответственных по реализации Национального проекта «Доступное и комфортное жилье гражданам России» в Моргаушском районе».

Глава администрации Моргаушского района
Чувашской Республики	Р.Н.Тимофеев

Исп.Тимофеева О.В.
62-3-02
image1.png